[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2013 года

№909
О внесении изменений в извещение о проведении  конкурса и в конкурсную документацию проведения конкурса на право заключения договора аренды объектов, предназначенных для производства и бесперебойной передачи тепловой энергии, горячего водоснабжения, эксплуатации и обслуживания отопительной инфраструктуры муниципального образования «Балезинский район» Удмуртской Республики.
Руководствуясь ст.ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", с Положением «О  порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Балезинского района», утвержденным решением Балезинского районного Совета депутатов от 28.08.2003г № 11-76», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в извещение о проведении конкурса, опубликованное на официальном сайте торгов 28.06.2013 года, следующие изменения: текст «Задатки по лотам должны быть внесены разными платежными документами на счёт получателя: УФ Администрации Балезинского района ИНН 1802000173 КПП 183701001 р/с 40302810100003000085 в ГРКЦ НБ УДМУРТСКОЙ РЕСП. БАНКА РОССИИ, Г.ИЖЕВСК, БИК: 049401001 л/с 05133001130 Управление имущественных и земельных отношений Администрации МО «Балезинский район», но не позднее даты вскрытия конвертов» читать в следующей редакции: «Задаток должен быть внесён не позднее даты вскрытия конвертов на счёт организатора конкурса: ИНН 1802000173, КПП 183701001, получатель: УФК по УР (Администрация МО «Балезинский район» л/с 05133001130) р/с 40302810100003000085 в ГРКЦ НБ Удмуртской Респ. Банка России г. Ижевск, БИК 049401001, назначение платежа: задаток для участия в конкурсе».
2. Внести в конкурсную документацию о проведении конкурса на право заключения договора аренды объектов, предназначенных для производства и бесперебойной передачи тепловой энергии, горячего водоснабжения, эксплуатации и обслуживания отопительной инфраструктуры муниципального образования «Балезинский район» следующие изменения: слова «Утверждена постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» Удмуртской Республики от 19.02.2013 года № 803» читать в следующей редакции «Утверждена постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» Удмуртской Республики от 19.06.2013 года № 803»; в разделе 1 «Законодательное регулирование» дату постановления с 19.03.2013 года заменить на 19.06.2013 года; в разделе 7 «Размер и порядок внесения задатка» слова «вносится на счёт получателя: УФ Администрации МО «Балезинский район» ИНН 1837006264 КПП 183701001 р/с 40703810268103000107 в Удмуртское отделение 8618 г.Ижевск, БИК: 049401601 к/с 30101810400000000601» читать в следующей редакции: «Задаток должен быть внесён не позднее даты вскрытия конвертов на счёт организатора конкурса: ИНН 1802000173, КПП 183701001, получатель: УФК по УР (Администрация МО «Балезинский район» л/с 05133001130) р/с 40302810100003000085 в ГРКЦ НБ Удмуртской Респ. Банка России г. Ижевск, БИК 049401001, назначение платежа: задаток для участия в конкурсе»; в разделе 22 «Документы, входящие в состав заявки на участие в конкурсе» пункт 6 исключить; в разделе 24 «Предполагаемый срок, необходимый для заключения договора» слова «в течение» заменить «не ранее».
3. Подпункт 13.2 пункта 13 Инструкции участника конкурса читать в следующей редакции: «Договор аренды должен быть заключен не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах конкурса на официальном сайте торгов».

4. Разместить настоящего постановления на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» www.balezino.udmurt.ru .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений В.П. Баженова.

Глава Администрации                                                             А.В. Васильев